
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2021 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXII/179/20 Rady Gminy Radomin z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 4a, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1372), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 

oraz uchwały budżetowej Nr XXII/179/20 Rady Gminy w Radominie z dnia 29 grudnia 2020 r. Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

W uchwale Nr XXII/179/20 Rady Gminy w Radominie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2021 rok zmienioną: 

Uchwałą Nr XXIII/186/21 z dnia 25 lutego 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXIV/195/21 z dnia 25 marca 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXV/201/21 z dnia 29 kwietnia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 18/2021 z 4 maja 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXVI/206/21 z dnia 27 maja 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXVII/217/21 z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 22/2021 z dnia 2 lipca 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 25/2021 z dnia 2 sierpnia 2021 roku,  

Uchwałą Nr XXVIII/252/21 z dnia 25 sierpnia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 37/2021 z dnia 2 września 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXIX/255/21 z dnia 27 września 2021 roku,  

Zarządzeniem Nr 41/2021 z dnia 30 września 2021 roku,  

Zarządzeniem Nr 46/2021 z dnia 14 października 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXXI/261/21 z dnia 28 października 2021 roku  

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. I. Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 23.309.960,28 zł 

dochody bieżące 19.826.427,48 zł 

dochody majątkowe 3.483.532,80 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2021 r.

Poz. 5835



dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 7.149.672,87 zł 

II. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 24.012.917,71 zł 

wydatki bieżące 19.369.263,29 zł wydatki majątkowe 4.643.654,42 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 7.149.672,87 zł 

§ 2. Przyjmuje się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3a, 3b do uchwały Nr XXII/179/20 Rady Gminy 

w Radominie z dnia 29 grudnia 2020 roku - zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy 

Piotr Aleksander Wolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5835



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5835



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5835


		2021-11-29T12:23:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




